
 

 

 

 

 

2021 年 5 月 14 日 

 

ヒーロー電機 株式会社 

 

 

ビジネス軽装勤務 通年実施のお知らせ 

 

弊社ではこれまで夏季期間において、地球温暖化防止ならびに省エネルギー推進の一環

として、「COOLBIZ（クールビズ）」を励行してまいりました。 

 

昨年、環境省より「クールビズ期間設定廃止」の方針が打ち出されましたが、弊社では

当該方針に賛同すると共に、昨今における急速な外部環境変化に迅速且つ柔軟に対応すべ

く、従業員の働きやすい職場環境づくりを目的に、ビジネス軽装勤務の通年化を実施する

ことといたしました。 

 

なお、弊社従業員の通常就業時における服装選択に際しましては、お客さまには失礼を

いたさぬよう最大限の配慮に努めてまいる所存でございますので、何卒 予めのご理解ご

了承を賜りますよう伏してお願いを申し上げます。 

 

また、お客さまにおかれましても、弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しく

ださいますよう重ねてお願いを申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

News Release 


